ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

PART - I (ଭାଗ - I)

Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ)						
	HZBHIC	KUMAR	JAIN				

Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଶ୍ରକା ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା): 0+ - JHAR ଓ ଏଏ ଓ ନ (A ୯)

Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେଦୁଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) : OD T ଓ ମ 🛧 🖰

V Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଇପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରବୁ) :

Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ଚାରିଖ) : 23/05/201 ବ

ll fcandidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନାଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା ସମର୍ଥ୍ଡ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ

Whether the party is a recognised political party ?

(ସଂପୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାସ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :

YEL

Date (ଚାରିଖ) :

ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତ) :

Place (외유):

9/43

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Name (ନାମ)



PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବବ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

SI.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	44049 449(0))	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ଦ୍ୱାରା ଜରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍ୱତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) লোল নির্বাচন করে (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
1	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ବର୍ଦ୍ୱାଧାରଣ ସଭା, ରେଇି, ଶୋଲାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଭି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାଳି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରକାରଳଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ଉମ୍ମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଭଗ୍ନ କରବୁ)	8,44,490 -			
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଖୋଲାଯାତ୍ରା, ରଚ୍ୟାତି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)				
1	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଭି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ତ୍ୟବହୃତ ପ୍ରତାର ସାମସ୍ତୀ ଯାହାଳି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଉଣ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗୁ କରବୁ)	5,32,180			
	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେକ୍ଟୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ ମିଡିଆ ସମେତ କେତୁଲ ନେଟସ୍ୱାର୍କ୍, ଚଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସାମାଳିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଉଣ -4 ଅନୁଯାୟା ସଂଲଗ୍ମ କରବୁ)	F # 1			
	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ସାର୍ଥୀ/ସାର୍ଥ୍ନାଙ୍କ ହାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଷମ -5 ଅନୁସାୟୀ ସଂଇଗ୍ନ କରବୁ)	32,600			
	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମାମାନଙ୍କ/ଏକେୟମାନଙ୍କ ଡ୍ୱାଭା ବାବଦ କାୟ)(ସ୍ତମ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରକୁ)	2,95,600			
VI .	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	61,492.60			
	Grand Total (ରାଏ ନୋଟ)	17,67,452.60			

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିକରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍ଗାରେ)
1	2	3
1	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଶ୍ୟ - 7 ଅନୁଯାଣୀ ସଂଲଗ୍ମ କରବୁ)	2,67,452.60
1	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋଜ ଧନରାଣି (ଉୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରହୁ)	15,00,0W.50
	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କଣାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଉୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	
W - 10	Total (ମୋଟ)	17, 67, 452.60.

18/44 AFD 18/4/19 (ED).

PART - IV (QIGI - IV) BEFORE PRATAP NARAYAN TIWARI NOTARY, JHARSUGUDA FORM OF AFFIDAVIT REGD No. 9N-01/13 ZIIÛGGOĞÇ (TPİ SI. No. 6 > DT. 17 6 15
Beforethe District Bection Officer , JHARSULUDA (District, State/Union Territory)
(ଜିଲ୍ଲା/ରାଜ୍ୟ/କେଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମକ୍ଷରେ
Affidavit of Shri/Smt /Ms. (S/o, W/o, D/o) DINESH KU JAIN son/wife/daughter of
KAPVR CH. JAIN aged years, r/o Charave do hereby solemnly and sincerely state and declare as under
ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ
କ୍ରେମ୍ବର ଓ ଏହା ମଧ୍ୟର ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ମଧ୍ୟର ଓ ଜଣ ପ୍ରଥମ କରିଥିଛି :—
(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Lagislative Assembly of Thorsayudg
Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 23.01-19
ମୁଁ
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଇପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୟିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between 25.03.19. (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.
ି ସେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍କାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଡଣା ହେବା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଜଲୟଦିନ ସମେଡ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାତ୍ତରେ ମୋ ହାରା/ମେଶ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପ୍ୟକ ଓ ସଠିକ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ରଖିଥିକୁ/ରଖିଥିଲି ।
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.
ରିଟର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ହ୍ୱାରା ଚହୁପଲ୍ଷେଏ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଳିଷ୍ରରେ ଉକ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦଶାଯାଇଥିବା ସମୟ ଭାରଚର/ଚିଲ୍ ସହିତ ଭକ ରେଳିଷ୍ରରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ କରାଯାଇଥିବା
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).
ମୋ ହାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ଗ୍ରାକନୀତିକ ଦକ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରୀରରେ ମୋତେ ସମଧିନ ଜରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକିଟିଶେଞ୍ଙ ହାରା କ <mark>ରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି</mark> ଅଧିନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟାନରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବଣା ଅନୁସାଣୀ ଅଞ୍ଜିକ ନେଠାମାନଙ୍କର ଗ୍ରହ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିଜ)।
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.
ମୋ ହାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଚଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାରରେ ମୋତେ ସମଅନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଦିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ନା ଅନୁମତି ପ୍ରାୟ ହୋଇଥିବା ସମୟ ଜଳ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ରାଜରେ ସଂଲଗୁ ଜରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟରର ସଂଖିୟ ଚିକ୍ରଣୀରେ ଅଞ୍ଜୁଲ କରାଯାଇଛି ।
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material
ପୂର୍ବୋଳ (1) ହୁ (5) ପୂର୍ଯ୍ୟର ପାରାଗ୍ରାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋଇମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିଲେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ପ୍ରଧିକ ନ୍ତାଯାଇନାହିଁ । ପ୍ରଧିକ ନ୍ତାଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇଥିବା ବିବୃତ୍ତ ମୋର ସର୍ବୋଇମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିଲେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇଥିବା ବିବୃତ୍ତ ମୋର ସର୍ବୋଇମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିଲେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ପ୍ରଧିକ ନ୍ତାଯାଇନାହିଁ । ସ୍ଥାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମହେ ବ୍ୟୁଷ୍ଟ । ସ୍ଥାନ ଓ ଜଣ୍ଡ । ପ୍ରଧିକ ନ୍ତାଯାଇନାହିଁ । ସ୍ଥାନ ଓ ଜଣିଶ ସ ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ସ୍ଥାନ ଓ ଜଣିଶ ଓ ଜଣିଶ ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ସ୍ଥାନ ଓ ଜଣିଶ ସ ଓ ଜଣିଶ ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ସ୍ଥାନ ଓ ଜଣିଶ ସ ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ସ୍ଥାନ ଓ ଜଣିଶ ସ ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ସ୍ଥାନ ଓ ଜଣିଶ ସ ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ସ୍ଥାନ ଜଣି ଓ ଜଣିଶ ସ ବ୍ୟୁଷ୍ଟ । ସ୍ଥାନ ଜଣି । ସ୍ୟୁଷ୍ଟ । ସ୍ଥାନ ଜଣି ନ୍ତା ଜଣିକ ନ୍ଥାନ ଜଣିକ ନ୍ୟାନ ଜଣିକ । ସ୍ଥାନ ଜଣିକ ନ୍ୟାନ ଜଣିକ ନ୍ୟାନ ଜଣିକ ନ୍ୟାନ ଜଣିକ । ସ୍ଥାନ ଜଣିକ ନ୍ୟାନ ଜଣି
ଶପଥ ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟକ୍ତି
Solemnly affirmed/sworn by D. h. yw. at Juga d this day of 201 17 w July - 2019 before me.
ମୋ ସମୟରେ ଅଦ୍ୟ ତା
(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)
(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧ୍କାରୀ, ଅର୍ଥାଦ୍ ମାଳିଷ୍ଟେଟ, ପ୍ରଥମଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଟାରି ପବି୍କଙ୍କ ସ୍ନାଥର ଓ ମୋହର) PRATAP NARAYAN TIWARI MOTARY, JHARSUGUDA REGD No. ON-01/13



Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate (ଉନ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଣି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିନୀ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିଷ୍କୃତ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party) ସହୟ ପ୍ରଧାରଣ ସଭା, ରେଭି, ଖୋଇଥାନା ଜ୍ୟାହି ବାହରରେ ଖଣ୍ଡ (ଜାଜନୀତିକ କରର ହାଉଣ ସହାରକ୍ତ ବ୍ୟସ୍ଥର)

SI.No.	Nature of Expenditure	Total Amount	Source of Expenditure (ବ୍ୟର ଲବ)				
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(a day a seed)	in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏକେଷଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୀତିକ ଦକର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurre by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ		
1	2	3	4	5	6		
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାରତମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମରେ ଯାନ)	2,59,740					
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଣାଇ, ଆସବାସ, ସଂଇଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୁଷ ବା ପୋଇ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	5,46,830					
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇଡ୍ୟାଦି)	_					
4	Flowers/garlands (ਹੁਜ਼ / ਰੂਜ਼ମାਜ਼)	1,950					
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ତାକବାଢି ଯବ, ମାଈକ୍ରୋଫୋକ୍, ଧୁନି ବିବର୍ଷକ, ତୁଳନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ରଚାରେ ଆଣିବା)	13,650.					
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରବାରପତ୍ର, କୃହୁ ପୃଷିକା, ଚୋରଣ, କଟ୍ ଆଉଟ, ହୋଡିଙ୍କ)	-					
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣା ପାନୀୟ, କୁସ୍, ମ୍ହୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)	4,770.					
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିକିଟାଇ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ରର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକଟ୍ ବୋର୍ଡ, ଥୁଦି ପ୍ରଦର୍ଶନ))					
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ଧ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗିତଜ୍ଞମାନଙ୍କର ଦେୟ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କର ପାରିଶ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାତି)	-					
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରତୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋଡି ଇତ୍ୟାଦି)						
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକ୍ୟାପ୍ଟର, ଏୟାର୍ କ୍ରୀଫ୍ଟ, ଯାନ, ତଙ୍ଗା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟବୀତ ନିଟ୍ରସ୍ୱ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି କିୟା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ)	6					
12	Power consumption/generator charges (ବିଜୁଜି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର୍ ଇଡା)						
13	Rent for venue (ହାନ ପାଇଁ ଉଡା)	-					
14	Guards & security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ ଜଗୁଆଳି ପାଇଁ ଦେୟ)						
	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କର୍ମକର୍ଭା, ଚାରଜା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ)						
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)	17,600 ·					
	Total (ମୋଟ)	8,44,490/-					

Dinedy me. Goodway

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda) ବ୍ୟସାଧାରଣ ସଭା, ରାଭି, ଶୋଇାଯାତ୍ରା ଜତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଚାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟଣ, ଯାହାବି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ୟଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାବ୍ ସାଧାରଣ ବଳ ପ୍ରତାର ଠାଡୁ ଭିନ୍ନ ଅଟେ)

SI.No. (ବ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ଚାରିଖ ଏବଂ ହାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦକର ନାମ)	diture on public meeting ampaigner(s) apportioni an for general party pro ାବିସାଧାରଣ ସଭା, ରାଜି, ଖୋ ନ୍ଦିତ (ଜତାହରଣ ସାଧାରଣ ବଳ	Remarks, if any (ମତବ୍ୟ ପଦି ଜିଛି ଥାଏ)			
1	2	2 3		4			
			S				
			Amount by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଷଙ୍କ କ୍ରାରା କରାଯାଇଥିବା କାୟର ପରିମାଶ)	ource of Expenditure (ବ Amount by Political Party (ରାଜନୀତିକ ବଳ ଦ୍ୱାରା ବରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟରର ପରିମାଣ)		The second	
1							
2							
3			MIL_				
4				-			
To	otal (ମୋଟ) :						

Schedule - 3 (অনুব্লা - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରର୍ଥୀନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହ୍ୟାଣ ବିଲ୍, ପାଞ୍ଚଲେଟ, ପୋଞ୍ଚଲ, ହୋଡିଙ୍କ, କ୍ୟାଲଟ, କ୍ଟେଆଲଟ, କ୍ରେଣ, କ୍ରିଟି ଅନ୍ତ୍ର ବ୍ୟାଣ୍ଟେଟ, ସିଡି/ଡିକିଡି, ଭାଲଜ ସିକର, ଏଖିଛିଫାୟାର, ଚିଲିଙ୍କାଲ ଟି. ଲି./କୋର୍ଡ ପ୍ରତ୍ୟକ, ଧିଡି ପ୍ରଚାଣ ଜନ୍ମ ବ୍ୟାଣ ହୋଇଥିବା ବିଷ୍ଟର ବିକରଣୀ) (ଅନୁସ୍ତୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ବଲୁଲ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟାଗଡ)

St. No. (ବ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenses (ଜି ପୁଳାର ବ୍ୟଣ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଣି ଟଙ୍କାରେ)	S	REMARKS, if any (ମନ୍ତଦ୍ୟ ସଦି ହିଛି ଆଏ)		
			Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଙ୍କ ଜ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ବଳ ବ୍ଲାଗ କୋପାଇଥିବା ବାୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ସ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟରର ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	7
1	Chirkut prim	to,ow				
2	BANNER, PLEX	4,92,180				
3	Add to the state of the state o	1				
4						
1	Total (ମୋଟ) :	5,32,100/-				

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., inluding the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately pwined newspapers/TV/radio channel etc.

କେତୁଲ ନେଟଓାଳି ସହ ପ୍ରିକ ଏବଂ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ଚଳ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. କିୟା ଇଷର ନେଟ କିୟା ସାମାଳିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସୟାଦ/ରି.ଭି./ରେଡିଓ ଟ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି <mark>ସହିତ ପେଡ଼ ନି୩କ୍ (Paid news) ଯାହାକି</mark> ଏମ୍ଷିଏମ୍ସି (MCMC) ଜିୟା ସ୍କେମ୍ବ୍ରତାତେ ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରଥୀନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଗୃହିତ ହୋଇ ଛିର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମଷ ପ୍ରକାରର ସୟାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଜର ଖବର କାଗଳ/ଟିଲି/ରେଡିଓ ନ୍ୟାନେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ଉହିବା ଆକଶ୍ୟକ ।

SI.No.	Nature of medium	Name and address of media	Name and address of agency,	Total Amount	Source	es of Expenditure (%)	1000)
(ବ୍ୟୁନ	(electronic/print) and duration ପ୍ରତାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିବ୍/ପ୍ରିଷ୍) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍	provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ମିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂଘାର ନାମ ଏବଂ ଠିଲଣା ପ୍ରିଷ/ଇଲେକ୍ଲେନିବ/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍/ଇଏସ/କେବୁଲ୍ ଟି.ଲି./ ସାମାଳିକ ମାଧ୍ୟମ ଇଡ୍ୟାଦି)	reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏକେବସି, ରିପୋଟର, ସ୍ଥିନ୍ତର, କମ୍ପାନୀ ବିସା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦିବଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଡାର୍ଚ୍ଚ/ ବମିସନ୍ ପ୍ରବଳ କରାଯାଇଅଞ୍ଜି କା କରାଯିକା ଦରଳର	in Rs. (ମୋଟ ଉଣି ବେଲର) Col. (3)+(4) ସମ୍ଭ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏହେଶଙ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିବ ଦଦ ଦ୍ୱାରା ବରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2			NIL	,			
3							
4		10	1.44				
To	otal (ନୋଟ) :		11.2 VI 11.				The same

Schedule - 4A (ଅନୁସ୍ତୀ - 4 ଚ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio change paid news so decided by MCMC.

(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(electronic/print) and duration		Name and address of agency, reporter, stringer, company or	Total Amount in Rs.	Sources of Expenditure (RODGR)			
व अग)	and duration ପୁଚାରର ମାଧାମ (ଇରୋକ୍ଟୋନିକ୍/ପ୍ରିୟ) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍	SMS/voice/cable T.V., social media etc.) (ମିଳିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂହାର ନାମ ଏକଂ ଠିଲଣା ଦ୍ୱିଷ୍/ଇଲୋକ୍ଲେନିକ/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍/ଇଏସ୍/କେବ୍କ ନି.ରି./ ସାମାଳିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏକେନସି, ରିପୋଟର, ସ୍ତିନତର, କ୍ୟାନୀ କିୟା ଅନ୍ୟଦ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦିକଣା ସାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ/ କମିସନ୍ ପ୍ରଦନ୍ତ କରାଯାଇଅହି ବା କରାଯିକା ଦରଳାର	(ମୋଟ ରଖି ଚଳାରେ) Col. (3)+(4) ଜନ୍ମ (3)+(4)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. I other (ଅନ୍ୟମା ହାରା ହା ପରିମା	
1	2	3	4	5	6	7		
1							8	
2		-	NIII					
3			MIL	-				
4								
To	otal (ମୋଚ) :							

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରକାର ଯାନ (ଗୁଡ଼ିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମ୍ବେ ଯାନ ଗୁଡ଼ିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

	Si. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Vehicle & Type		Charges of vehicle (s	ଆନର ଜତା ବ୍ୟୟ)		The state of the s	Sources of Expenditure (କରେଲେ)		
her.		of Vehicle (ସାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନୟର ଏବଂ ସାନର ପ୍ରକାର)	Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ଉଡା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ଦେକ୍ଷଣ)	Fuel charges (If not covered under hiring) (ଜାଳେଶୀ ବାବଦ ବେୟ ଯଦି ଇଡାରେ ନିଆଯାଇ ନଥ୍ଡ)	Driver's charges (If not covered under hiring) ତାଳକ ବାବଦକୁ ବେଶ (ଯଦି କତାରେ ନିଆଯାଇ ନଥିବ)	which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି)	Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ତଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ ହାରା ବ୍ୟରର
yough	1	2	3a	3b	3c	4	5		ପରିମାଣ)	ପରିମାଣ)
200	1	08-33F	_	32,600			3	6	7	8
		2491		52,600			32,600			
8	2			1	- war in				200	
<	3									
Means	4									
3	4									
A		Total (กเล) :		32,600			32,600			
	0.						,			115

Schedule - 6 (ଅନୁସ୍ତୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips. ପ୍ରଚାର କର୍ମୀ / ଏକେଷ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସିପ୍ (votor slip) ବିତରଣ ବା ପୋଲିଂ ଷେସନର ବାହାରେ ଅବହାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନାଙ୍କ କୁଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା କ୍ୟୟର ସବି

SI. No. (କ୍ରମିକ	Date and Venue (ଚାରିଖ ଏବଂ ହାନ)	Expenses on Campaign	workers (ge	ଚାର କର୍ମାଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)	Total Amt. incurred/	ଅଟେ (KIOSKS) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।			
d.841)	(0,000, 44, 514)	Nature of Expenses	Rate	No. of workers/	Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/	Sources of Expenditure (ବାଉରବର)			
		(କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	(ମୂଇ୳)	agents No. of kiosks (କମୀ ସଂଖ୍ୟା/କିଞ୍ୟର ଏଳେଷ ସଂଖ୍ୟା)	ସାଧ୍ୱତ ବ୍ୟସର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏହେଣ୍ଡଳ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବ	
1	2	3a	3b	Зс	4	5	ପରିମାଣ)	ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1		Candidates' booths (kiosks)				,	6	7	
		set up for distribution of voter's slips.							
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରବାର କର୍ମାଙ୍କର ମାନବେସ୍/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି)							
3		Boarding (ଖାଇବା)			1+1,6+0/-				
4		Lodging (ରହିବା)			1,11,01-0				
5		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)			1,54,050 -				
	Total (ମୋଟ) :								
	1010)				2,95,600/-				

	PERMIT	Wald of the last o		79			1336	(129			
Sched	dule - 7 (ଅନୁସୂଚା - 7)	- 10			* 9						
	of Amount of own fund used		ampaign								
(ନିର୍ବାଚନ	୍ର ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଜସ୍ୱ ଧନରା	ଶିର ବିଷ୍ଟ ବିବରଣୀ)						-			
SI, No. (989	Date (ଚାରିଷ)	Cash (পর্বু)			eque No., etc. with details o ବେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପ୍ରହୀତା କ୍ୟାଙ୍କର ବ		Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଖି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (FIGOR)			
1	2	3	3 4 5 6								
1		2,67,542	2,67,542.60 Corporation and 2,67,542.60								
2		1									
3											
4											
1	Total (ମୋଟ) :	2,67,542.6	0	TH	Total Co. and State		267,542.60				
Sched	dule - 8 (ଅନୁସୂଚା - 8)										
	s of Lump sum amount receiv ତିକ ଦଳ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଟେକ ବା ଜି					Transfer					
SI. No. (ବ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ବଳର ନାମ)	Date (ଚାରିଖ)		ash ao)		DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଡେଡ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପ୍ରହୀତା ଦ୍ୟାଙ୍କର ସ୍ୱତିଶେଷ ଦିବରଣୀ)		Remarks, if any (ମନ୍ତଦ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)			
1	2	3		4		5	6	7			
1	BJP.	05/04/2019					15,00,00	RTGS.			
2							1				
3											
4							1				
	Total (ମୋଟ)						15,00,00				
Sche	dule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)										
	s of Lump sum amount recei ସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ସଂଘ/ନିକାୟଙ୍କ						nation etc.				
St. No. (ବ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ଚାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	W	DD/Cheque No., etc. rith details of drawee bank (ଚି. ଡି./ବେଜ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା	Mention whether loan gift or donation, etc. (বহা এর উমা ভবহাভ	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଖି ଟଙ୍କାରେ)	Remarks (ମସବ୍ୟ)			
1	2	3	4		ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) 5	କିୟା ତାଳ ଚାହା ଦର୍ଶାକୁ) 6	7	8			
1	-										
2				-	-N11						
3					IVIL						
4											
	Total (ମୋଟ)										
1. 1	ଚିସ୍ପଣୀ) : n Schedule - 5 (ରର - 5ରେ)				is. Sprallyan	Returning Officers	d'i	7			
	(a) Copy of the order con	taining list of all	vechicles ଜନ୍ମାମାର୍ଚ୍ଚି	for wh	lich permit issued by the ନଗୁଡିକର ତାଲିକା ଥାଇ ଆଦେଶର ନ	realing Officer to b ଜଳ ସଂଲଗ୍ନ ଜରାଯିବ)	e enclosed.				

				Lantanador	te if any in newspa	per and TV Ch	annel
Sl. No.	ls of expenditure Newspaper	incurred on	publishing crimina	al antecedents, if any in newspaper and TV Ch Television			Mode of payment (electronic/cheque/DD/ Cash) (Pl. specify)
	Name of Newspaper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of channel	Date & Time of insertion/telecast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Allert Laure	3	7500	Naurit		5310	
2.	Hirbhays -11 -		75W	-11-		5310	
Tota	1		15.00 -			16620	

Note:

1. In Schedule 5:-

(a) copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed. (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of

all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.

2. In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political Party; or provided by any person/ company/ firm /associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.

3. In Part -III, the Lump-sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.

4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate

* In pursuance of Hon'ble Supreme Court Judgment dated 25.09.2018 in WP(C) No. 536 of 2011.

Dinery in Jaraplas

Report by Candidate about publishing of declaration regarding criminal case

- minar cases
Name and address of candidate: DINESH KUMAK JATH.
Name of political party: BHARTI'S JANTA PARTY (Independent candidates should write 'Independent' here)
Name of Election : CIENERAL ELACTION - STATE ASSEMB
*Name of Constituency: 07 - JHARSUGUDA.
election, certify that I have published the declaration about my criminal antecedents in newspapers and September, 2018, of Hon'ble Supreme Court in WP (Civil) No. 536 of 2011 (Public Interest Foundation &Ors. Vs. Union of India &Anr.), Details are as follows:

SI. No.	Newspaper			Television			Mode of Payment (electronic/cheque/DD/ Cash) (Pl. specify)
	Name of Newspaper	Date of publishing	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	Name of channel	Date & time of insertion/ telecast	Expenses that may have been incurred (in Rs.)	(a specify)
1,	Nirslayn	13/4/19	9,500	New-18		5370	
2.,	Nirbhaya.	14/14/19	A,500	Neway		5310	W. Y. Charles
		The last of the	15,000			10,620	

Copies of newspapers in which declaration was published are enclosed.

&Ors. Vs. Union of India &Anr.). Details are as follows:

Date: 18 06 2879

Name & Signature of Candidate

Note: - (i) In case of elections to the Lok Sabha and the Legislative Assemblies, this shall be submitted alongwith the account of election expenses.

(ii) In case of elections to the Rajya Sabha and the State Legislative Council, this shall be submitted to the Returning Officer concerned within 30 days of declaration of result of election.

(Dines kunar oculy